na prvo mesto, desetice na drugo, stotice na tretje,
tisočice na četrto i. t. d., torej enote vsakega višjega
reda vselej za eno mesto dalje proti levi. Ako v številu,

katero naj zapišemo, od naj višjega mesta navzdol ni enot kakega
reda, izpolnimo dotično mesto z ničlo.

Število šesttisočpetstodve torej pišemo: 6502, kar pomeni: šest tisočic,
pet stotič, nič desetic in dve ednici.

Iz navedenega sledi, da ima v številu vsaka številka dvojno
vrednost: neizpremenljivo številčno (Ziffernwert), ki jo določuje
znak, torej številka sama, in izpremenljivo mestno vrednost